
EURO WAS BL
Flessibile basso livello dell'acqua
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Caratteristiche
Campo di impiego Tecnica agraria

Edilizia
Industria mineraria
Industria navale

Caratteristiche particolari Massima resistenza alla trazione e alla
separazione
nessuna dilatazione sotto pressione
avvolgibili in piano e senza giunzioni intermedie

Strato interno PVC
Inserzioni Un'inserzione tessile trecciata in poliestere
Strato esterno PVC
Colore blu
Temperatura min. -10 °C
Temperatura max. 60 °C
Mezzi Acqua

Articolo
Denominazione pollice Ø interno BD (pressione d'esercizio)* a 20°C Pressione di scoppio Lunghezza rullo 
 (mm) (bar) (bar) (m)

EURO WAS 1 BL
EURO WAS 11/4 BL
EURO WAS 11/2 BL
EURO WAS 2 BL
EURO WAS 21/2 BL
EURO WAS 3 BL
EURO WAS 4 BL
EURO WAS 5 BL
EURO WAS 6 BL
EURO WAS 8 BL

1"
1.1/4"
1.1/2"
2"
2.1/2"
3"
4"
5"
6"
8"

25
32
38
51
63
76
102
127
152
204

8,5
8,5
8,5
6,5
6,5
5,5
5,5
3,0
3,0
2,5

25,5
25,5
25,5
19,5
19,5
16,5
16,5
9,0
9,0
7,0

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

BD = pressione d'esercizio


