

EURO WAS BL

Flessibile basso livello dell'acqua

HANSA**FLEX**

Caratteristiche

Campo di impiego	Tecnica agraria Edilizia Industria mineraria Industria navale
Caratteristiche particolari	Massima resistenza alla trazione e alla separazione nessuna dilatazione sotto pressione avvolgibili in piano e senza giunzioni intermedie
Strato interno	PVC
Inserzioni	Un'inserzione tessile trecciata in poliestere
Strato esterno	PVC
Colore	blu
Temperatura min.	-10 °C
Temperatura max.	60 °C
Mezzi	Acqua



Articolo

Denominazione	pollice	Ø interno (mm)	BD (pressione d'esercizio)* a 20°C (bar)	Pressione di scoppio (bar)	Lunghezza rullo (m)
EURO WAS 1 BL	1"	25	8,5	25,5	100
EURO WAS 1 1/4 BL	1.1/4"	32	8,5	25,5	100
EURO WAS 1 1/2 BL	1.1/2"	38	8,5	25,5	100
EURO WAS 2 BL	2"	51	6,5	19,5	100
EURO WAS 2 1/2 BL	2.1/2"	63	6,5	19,5	100
EURO WAS 3 BL	3"	76	5,5	16,5	100
EURO WAS 4 BL	4"	102	5,5	16,5	100
EURO WAS 5 BL	5"	127	3,0	9,0	100
EURO WAS 6 BL	6"	152	3,0	9,0	100
EURO WAS 8 BL	8"	204	2,5	7,0	100

BD = pressione d'esercizio